En ús de les facultats que tinc atorgades per la Fundació Institut de Formació Contínua de la 
Universitat de Barcelona, 

R E S O L C 

Primer.- Adjudicar el contracte dels serveis de traducció i correcció de textos per la Fundació 
Institut de Formació Contínua de la Universitat de Barcelona un import màxim de 16.963,20 € 
SETZE MIL NOU-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB VINT CÈNTIMS), IVA exclòs, a 
l’empresa TYS 96, S.L. amb domicili a C/ Casanova, núm. 29, 08011 - Barcelona, i CIF núm. B-
61183067, per haver-se considerat la seva oferta idònia per als interessos de la Fundació Institut 
de Formació Contínua de la Universitat de Barcelona tal com es desprèn dels informes tècnics